

MARIA MAGDALENA GONZALEZ MARTINEZ
CALLE C SATELITE 48
FRACC VILLAS DEL SOL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88250
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37204186
RFC: GOMM771018LQ4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201895427	072 821 00201895427 2	\$5,599.63	\$9,674.72
TOTAL			\$5,599.63	\$9,674.72

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,599.63
+ Total de depósitos	\$ 31,605.64
- Total de retiros	\$ 26,141.29
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 164.20
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,225.06
Saldo actual	\$ 9,674.72
Saldo disponible al día*	\$ 868.45-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,093.26
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$9,847.34
Compras no aplicadas	\$695.83
TOTAL	\$10,543.17
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,930.00-
Compras en comercios	\$ 9,093.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 18,023.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$7,500.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,599.63)



DEPÓSITOS	\$31,605.64
RETIROS	\$26,141.29
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$1,389.26
SALDO FINAL	\$9,674.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,599.63
01-FEB-26	2026020140014BMOVPO20402410570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:12:34 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 7143369 CVE RAST: 2026020140014BMOVPO20402410570	1,000.00		6,599.63
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671755715 con tu cuenta ***5427 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:12 hrs. - N08503		50.00	6,549.63
02-FEB-26	085901178170303367 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:41:26 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 085901178170303367	120.00		6,669.63
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 16:45 hrs. El identificador de tu operacion es 46E8B7E999D90594 y tu folio es 006847. - N12531		600.00	6,069.63
03-FEB-26	OXO PAL DE JUST NLD RFC:CCO 8605231N4		117.00	5,952.63
03-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		84.70	5,867.93
03-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		434.66	5,433.27
03-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		207.50	5,225.77
03-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		190.00	5,035.77
03-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837 PLASTICO MOV/VI 4189143352830809		149.00	4,886.77
03-FEB-26	MERPAGO*SANDRAPATRICI RFC:MAG 2105031W3		105.00	4,781.77
03-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	4,662.77
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090789095		88.99	4,573.78
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090789095		649.08	3,924.70
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090789095		556.20	3,368.50
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090789095		59.75	3,308.75
05-FEB-26	FERRETERIA CIMA RFC:CAHY7501013A2		500.00	2,808.75
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0258403116 Alpha	200.00		3,008.75
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0490596975 Paloma Duran	20.00		3,028.75
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0251268343 Maribel	20.00		3,048.75
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0251267403 Erika	20.00		3,068.75
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166066378292 , Bxi SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602054947351458 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 12:29:48		120.00	2,948.75
06-FEB-26	DULCERIA KARLAS RFC:GOSC880504GY7		85.00	2,863.75
06-FEB-26	FERRET LOS ENCINOS RFC:JUCL570127CR1		545.00	2,318.75
06-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		467.00	1,851.75
06-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		78.00	1,773.75
06-FEB-26	2026020640014BMOVPO20441662950 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:23:36 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: MAGALY REFERENCIA: 6891874 CVE RAST: 2026020640014BMOVPO20441662950	1,250.00		3,023.75
06-FEB-26	085907570390303762 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:26:14 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0060226 CVE RAST: 085907570390303762	120.00		3,143.75
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0490596975 Paloma Duran	70.00		3,213.75
06-FEB-26	2026020640014BMOVPO20416243730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:34:21 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 7244580 CVE RAST: 2026020640014BMOVPO20416243730	250.00		3,463.75
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 12:40 hrs. El identificador de tu operacion es F4EFA81BAD9FB3CE y tu folio es 009382. - N12531		1,700.00	1,763.75
07-FEB-26	2026020740014BMOVPO20438247710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:01:37 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 8985568 CVE RAST: 2026020740014BMOVPO20438247710	400.00		2,163.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	OXO DEL VALLE RFC:CCO 8605231N4		151.50	2,012.25
09-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		524.75	1,487.50
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		1,055.00	432.50
11-FEB-26	2026021140014BMOVPO20419346720 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:34:21 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 9308976 CVE RAST: 2026021140014BMOVPO20419346720	285.00		717.50
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211, DE LA CUENTA: 0251267403 Erika	140.00		857.50
11-FEB-26	2026021140014TRAPP020434630020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:44:48 DEL CLIENTE MONICA DANIELA ORTA DE LA MORA DE LA CLABE 014821568590677537 CON RFC OAMM921016T70 CONCEPTO: MONI REFERENCIA: 5181841 CVE RAST: 2026021140014TRAPP020434630020	95.00		952.50
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 17:20 hrs. El identificador de tu operacion es 7F443A33D22B3CA3 y tu folio es 001448. - N12531		900.00	52.50
12-FEB-26	2026021240014BMOVPO20449551330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:48:46 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 6578285 CVE RAST: 2026021240014BMOVPO20449551330	200.00		252.50
12-FEB-26	2026021240014BMOVPO20409383930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:42:08 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 3084768 CVE RAST: 2026021240014BMOVPO20409383930	200.00		452.50
13-FEB-26	20202633408043030280324995 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280324995	3,734.86		4,187.36
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671755715 con tu cuenta ***5427 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:52 hrs. - N08503		50.00	4,137.36
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,200.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SMART TECNOLOGICO 3, NVO LAREDO, TAM a las 13:33 hrs. El identificador de tu operacion es B0906069E060F100 y tu folio es 007166. - N11981		2,200.00	1,937.36
13-FEB-26	085909863800304464 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:59:44 DEL CLIENTE KAREN ANDREA, MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: 085909863800304464	1,500.00		3,437.36
13-FEB-26	2026021340014BMOVPO20408823550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:01:29 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 7034881 CVE RAST: 2026021340014BMOVPO20408823550	1,180.00		4,617.36
14-FEB-26	Retiro de efectivo		2,100.00	2,517.36
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214, DE LA CUENTA: 0201913693	570.00		3,087.36
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143256567754 AL R.F.C. MAHA830220EH4		500.00	2,587.36
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189140011854055 AL R.F.C. SEZM860929AT3		140.00	2,447.36
14-FEB-26	085905763090304560 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:01:34 DEL CLIENTE KAREN ANDREA, MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0140226 CVE RAST: 085905763090304560	170.00		2,617.36
14-FEB-26	2026021440014BMOVPO20435064160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:13:20 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 8681968 CVE RAST: 2026021440014BMOVPO20435064160	220.00		2,837.36
14-FEB-26	085906514730304560 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:34:40 DEL CLIENTE KAREN ANDREA, MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0140226 CVE RAST: 085906514730304560	1.00		2,838.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:21 hrs. El identificador de tu operacion es F3863C612BF86DE3 y tu folio es 000254. - N11293		700.00	2,138.36
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		200.00	1,938.36
16-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		30.00	1,908.36
16-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		200.00	1,708.36
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	1,589.36
16-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUGENIAR RFC:MAG 2105031W3		124.00	1,465.36
16-FEB-26	PAGO DE IVA 090789095		75.21	1,390.15
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090789095		657.02	733.13
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090789095		470.08	263.05
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 090789095		139.03	124.02
18-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		124.00	0.02
19-FEB-26	085903591490304966	1,770.00		1,770.02
19-FEB-26	085909452150305061 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:29:14 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0190226 CVE RAST: 085909452150305061	50.00		1,820.02
21-FEB-26	085902256240305266 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:41:10 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: km REFERENCIA: 0210226 CVE RAST: 085902256240305266	400.00		2,220.02
22-FEB-26	085907262650305363 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:20:06 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0220226 CVE RAST: 085907262650305363	150.00		2,370.02
22-FEB-26	085907286800305361 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:22:12 DEL CLIENTE KAREN ANDREA,MADRIGAL/GONZALEZ DE LA CLABE 002821904780526336 CON RFC MAGK020923XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0220226 CVE RAST: 085907286800305361	20.00		2,390.02
23-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		1,770.00	620.02
23-FEB-26	GASOL Y LUBR DE TAM RFC:GLT 0702064H0		400.00	220.02
23-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUGENIAR RFC:MAG 2105031W3		182.00	38.02
24-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671755715 con tu cuenta ***5427 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:21 hrs. - N08503		30.00	8.02
25-FEB-26	2026022540014BMOVPO20421137110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:18:55 DEL CLIENTE MAGALY AZENETH MADRIGAL GONZALEZ DE LA CLABE 014821606194096476 CON RFC MAGM971223DA6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAGDALENA GONZALEZ REFERENCIA: 9782638 CVE RAST: 2026022540014BMOVPO20421137110	500.00		508.02
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **5427 en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 5, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:12 hrs. El identificador de tu operacion es 23B53B02CCCD763A y tu folio es 000796. - N11416		500.00	8.02
26-FEB-26	20202633408056040280326604 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280326604	3,734.86		3,742.88
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821904780526336, BXL SPEI BCO:002 BENEF:Karen Madriga (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602265019705671 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:34:25		475.00	3,267.88
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821904780526336, BXL SPEI BCO:002 BENEF:Karen Madriga (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602265019764491 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:46:45		77.00	3,190.88
27-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		1,067.08	2,123.80
27-FEB-26	DULCERIA MITO RFC:SACE950828Q73		64.00	2,059.80
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0258403116 Alpha	165.00		2,224.80
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0251268343 Gracias	300.00		2,524.80
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6603390000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO ORDINARIO	12,749.92		15,274.72
27-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720079854138 AL RFC BMN930209927 RAS 38436058076277000165 FAC 000165		4,000.00	11,274.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161449016525 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275025763168 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:00:49		500.00	10,774.72
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular MOVISTAR 8671755715 con tu cuenta ***5427 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:56 hrs. - N08503		100.00	10,674.72
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821904780526336, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Karen Madriga (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602285032111821 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:08:10		1,000.00	9,674.72
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201895427 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 3356A447-55EA-4EB7-AA7B-AD4DFA1C17D8**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T14:36:01**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

TSlvKtKAL8EX+IFI0I3wwXbDTfcoeZCmWvzDwCsv+zTCtGHJQWM2uu3GsphcrVAwo/OPCHOZmWf9q4cqnXPnh6ulgjkwYV/MWxnUi+qESYOhdt/ZcmyHhXJhTADqwfLqmPqK/1DhdhGG1ySK0vtHSfVNm/f4Qlh9Kh7hIP1rhxNpq3MIDUmDN1nCELBeJmPTBNIIS2O+3ZBIBRL8Fc2gHnRbBDvU89g0tndw04Qv808sj8uZbjvTyTB7ch2xc1j91LLuJTIE/f3wlj0d+BOxw8n8wFVT2mM6eRVFUFcDbYUF6sGKMjQS1DhQV5EEi6S4IlZaorT7uX/VDT3i5gflA==

Sello del SAT:

K4HP8qrTj+/VIYsKAgSaliVF21xZg5CBWO7Bd8Kslsh1T3eYopJWtImDBq9xz8KUAbCSTKuSdOj1UAr5vjQsnCwa+ywc+KfimxeHfPSro30Mjfp4DMhImQZeoOIaaa4VkcBOWSOM4cGxXJOo0AJX8fkGtumb4LqBkul0G4begJTjrW4EK3kGjH1Ta4uNv/xsDsOPtD8d02XGVxC3FyFq7jEBaYfMbdeKbJb4QzD1lbSS9V5AfNpBE9/dnqGt8tLhg6B+ZkqoS4UwdhON2iHWS60M+0qK8IV1T+e6VLNEQi1LU83N64PY+WLIUDfskvxkBeUmFp/Br+GrcjvQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|3356A447-55EA-4EB7-AA7B-AD4DFA1C17D8|2026-03-01T14:36:01|DCD090706E42||TSlvKtKAL8EX+IFI0I3wwXbDTfcoeZCmWvzDwCsv+zTCtGHJQWM2uu3GsphcrVAwo/OPCHOZmWf9q4cqnXPnh6ulgjkwYV/MWxnUi+qESYOhdt/ZcmyHhXJhTADqwfLqmPqK/1DhdhGG1ySK0vtHSfVNm/f4Qlh9Kh7hIP1rhxNpq3MIDUmDN1nCELBeJmPTBNIIS2O+3ZBIBRL8Fc2gHnRbBDvU89g0tndw04Qv808sj8uZbjvTyTB7ch2xc1j91LLuJTIE/f3wlj0d+BOxw8n8wFVT2mM6eRVFUFcDbYUF6sGKMjQS1DhQV5EEi6S4IlZaorT7uX/VDT3i5gflA==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 26/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87000**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI